UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SNNMT   Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian tham dự Hội nghị khai thác,

bảo vệ nguồn lợi thủy sản và môi trường biển

tỉnh Quảng Ngãi – Thách thức và định hướng

 Ngày 17/12/2025, Sở Nông nghiệp và Môi trường đã phát hành Giấy mời

tham dự Hội nghị khai thác, bảo vệ nguồn lợi thủy sản và môi trường biển tỉnh

Quảng Ngãi – Thách thức và định hướng, dự kiến tổ chức vào lúc 13 giờ 00 phút,

ngày 25/12/2025 (chiều thứ Năm).

 Tuy nhiên, do có sự thay đổi lịch công tác đột xuất của lãnh đạo UBND

tỉnh, đồng chí Đỗ Tâm Hiển – Phó Chủ tịch UBND tỉnh (chủ trì Hội nghị) không

thể tham dự theo thời gian đã dự kiến. Vì vậy, Hội nghị khai thác, bảo vệ nguồn

lợi thủy sản và môi trường biển tỉnh Quảng Ngãi – Thách thức và định hướng

được điều chỉnh thời gian tổ chức vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 29/12/2025

(chiều thứ Hai).

 Các nội dung khác tại Giấy mời phát hành ngày 17/12/2025 không

thay đổi.

 Nay thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan biết, chủ động sắp xếp

công việc tham dự Hội nghị./.
Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như danh sách kèm theo;

- Lưu VT.

Hồ Trọng Phương

Ghi chú:  Thông tin liên hệ: Ông Võ Văn Hải - Chi cục trưởng Chi cục Thủy sản –

Biển đảo tỉnh Quảng Ngãi- SĐT: 0905.232.701.

2

DANH SÁCH MỜI THAM DỰ HỘI NGHỊ

“KHAI THÁC, BẢO VỆ NGUỒN LỢI THỦY SẢN VÀ MÔI TRƯỜNG

BIỂN TỈNH QUẢNG NGÃI – THÁCH THỨC VÀ ĐỊNH HƯỚNG”

STT Mời đơn vị tham dự Số lượng

I  Mời đại diện lãnh đạo UBND tỉnh 2

1 Phó chủ tịch UBND tỉnh 1

2 Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Môi trường 1

II Các chuyên gia và nhà khoa học 2

1 Viện Nghiên cứu Hải sản 1

2 Trường Đại học Nha Trang 1

III Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở 7

1 Văn phòng Sở 1

2 Phòng Kế hoạch, Tài chính 1

3 Chi cục Trồng trọt, Bảo vệ thực vật và Quản lý chất lượng 1

4 Chi cục Bảo vệ môi trường 1

5 Trung tâm Khuyến nông 1

6 Ban quản lý các cảng cá tỉnh 1

7 Chi cục Thủy sản và Biển đảo 1

IV Các Sở, ngành, đơn vị tỉnh 9

1 Công an tỉnh 1

2 Ban chỉ huy Bộ đội BP tỉnh 1

3 Sở Công Thương 1

4 Sở Tài chính 1

5 Khoa học và Công nghệ 1

6 Hội Nghề cá tỉnh 1

7 Liên hiệp các Hội Khoa học và Kỹ thuật tỉnh 1

8 Liên minh Hợp tác xã tỉnh 1

9 Báo và Phát thanh, Truyền hình Quảng Ngãi 1

V UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn 15

1 UBND xã Tịnh Khê 1

2 UBND xã An Phú 1

3 UBND phường Trà Câu 1

4 UBND phường Đức Phổ 1

5 UBND phường Sa Huỳnh 1

6 UBND xã Khánh Cường 1

7 UBND xã Long Phụng 1

8 UBND xã Bình Sơn 1

9 UBND xã Vạn Tường 1

3

STT Mời đơn vị tham dự Số lượng

10 UBND xã Đông Sơn 1

11 UBND xã Vệ Giang 1

12 UBND xã Tư Nghĩa 1

13 UBND xã Mỏ Cày 1

14 UBND xã Lân Phong 1

15 UBND đặc khu Lý Sơn 1

VI Khu bảo tồn, khu bảo vệ và Tổ  3

1 Khu bảo tồn biển Lý Sơn 1

2 Khu bảo vệ Gành Yến 1

3 Các Tổ rong mơ 1

		2025-12-23T17:10:51+0700
	Hồ Trọng Phương

		2025-12-23T19:02:20+0700

		2025-12-23T19:02:20+0700

		2025-12-23T19:02:20+0700